
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ   

Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA. 
                                          Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br 
 

 

Santaluz-BA, 29 de abril de 2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ-BA 

CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19 

TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

A presidente da CPL torna público aos interessados que realizará licitação na 

modalidade TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2022 Processo Administrativo: 

132/2022, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL Objeto: Contratação de empresa 

especializada na execução de obras de engenharia compreendendo 

pavimentação em CBUQ, na Sede e Distrito do Pereira, situados no município 

de Santaluz/BA. Sessão de abertura: às 09:00 horas do dia 18/05/2022, na  

Câmara de Vereadores, situada a Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nº 16, 

Centro, Santaluz/BA. Maiores informações através do tel. 75 99133-9496 das 

08:00h às 17:00h, em dias úteis. Os interessados poderão obter o Edital no site 

oficial do Município: www.santaluz.ba.gov.br . 

 

 

__________________________ 

Danielle Neves Machado 

Presidente da CPL 

 

 

 

http://www.santaluz.ba.gov.br/
http://www.santaluz.ba.gov.br/

